phano. Albertus de Bufiinane. Teiles autem hujus funt facerdotes,

fcilicet Henricus de Bollingen; Petrus de Ergisdorf, Burchardus de

Mure, Henricus de Munfingen, Hugo de Wichtrocho, & infuper XII.

facerdotes, ad confirmatiönem hujus fafti introduco idoneos, teftes lai-

cos tarn maiores quam minores; fcilicet Comitem Arnoldum & frater

fuus Cono, & Rodolfus de Eigisdorf, & focii fui V. Otto fon Gerenltein

& V. alii. Cono de Steltelon & II. domini, Burchart de Bremecart,

& filius fuus, & infuper LXIII. milites, qui omnes aderant.
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Lxv,

EXCERPTA EX CHARTA BERTOLDI I\^. DUClä

ZARINGIvE DE LITE INTER CANONICOS TURICENSES

ET PLEBANUM DE SWANLINGEN.

ANNO MCLXXXV,

„ Ex Hottlnge.ri Hiß, ecclef torh. VIII, pag. 1179-

Notum fit omnibus tarn futuris, quam praefentlbus, qualiter egoBerchtoldus de Zaringen, Dux & Rector Burgundiae, & Kciflvo-

get Turegenfis Praepofiturae, litem, quae fuit iriter Canonicos Turegen-

fes, & Lutoldum Piebanum de Svvälingen in huiic modum depofui. &

concordiam feci &c. Haec autem fatta funt anno ab incarnatione Do¬

mini MCLXXXV. Indift. III. Epaft. XVII. concurrente, 2. quarto Id.

Aprilis in loco Turego.
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L X VI.

LAUSANENSIUM RECOGNITIO IN GRAHAM

BERCHTOLDI V. ZARINGIiE DUCIS.

ANNO MCLXXXVL

Ex Ruchat Hißoria Vandi Mfpt,

Ego R. dico in verbo veritatis, quod interfui Recognitioni, quae fa-fta fuit Duci Berchtojdo Patri iftius Ducis ä Canonicis, militibus

& Burgenübus recognitum fuit, quod Clerici debent eum recipere cum

proceffione & Burgenfes debent illi duas procurationes, quas duo Bur¬

genfes cum familia Epifcopi debent trällere de mandato Epifcopi, qui

etiam & fua familia debent procurari. Hanc recognitionem fecit Wil-

helmus de Orfonens, Canonicus de ConfiHo & aflenfu tarn Cleri quam

Populi.

LXV1I.
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L X V11.

EXCERPTA EX BERTOLDI V. DUCIS ZARINGIiE

LITERIS DE PLEBANO PR^EPOSITUR^E TURICENSIS

EX CANONICIS ELIGENDO.

ANNO MCLXXXVII.

Ex Hottingeri Hiß. ecclef. tom. VIII. pag. 60.

In nomine Sanfte & individue Trinitatis ego Berchtoldus de Zwingen,Dtix & Relior Burgundice, Bei & Imperiali gratia Turegici loci legi¬

timus aclvocatus, quod Kaßfoget dicitur: Venerabiii Walthero, praedifti

loci Prsepofito, Sanftisque Confratribus ejus in perpetuum &c. Anno

ab incarnatione Domini MCLXXXVII. indiftioneV. Epafta VIII concur-

rente III. Prsefidente Chriftianiffimo Papa Vrbano, Imperante gloriofilli-